



BAŞKAN ALP, "HANI PARA?"

Animal Antalya Uluslararası **Hayvancılık** Fuarı 3'üncü Danışma Kurul Toplantısı'nda konuşan **Ziraat Odası** Başkanı Nazif Alp, "5 inek ile 20 inek arasında geçimini sağlayan aile işletmecileri şu anda hat safhada" dedi.

DLG Fuarçılık ve Expo Link Fuarçılık tarafından Antalya'da 25-28 Ekim tarihlerinde düzenlenecek olan Uluslararası **Hayvancılık** ve Süt Endüstrisi Fuarı'nın Danışma Kurulu toplantısı ANFAŞ'ta düzenlendi. Toplantıya, ANFAŞ Genel Müdürü Murat Özer, Antalya Tarım ve **Hayvancılık** İl Müdürü Mustafa Özen, DLG Genel Müdürü Onur Kiraz, **Ziraat Odası** Başkanı Nazif Alp ve öğretim üyeleri katıldı.

EKONOMİYE KATKI

ANFAŞ Genel Müdürü Murat Özer, **Hayvancılık** Fuarı'nın Antalya için olmazsa olmaz bir fuar olduğuna dikkat çekerek, "Biz ANFAŞ olarak Animal Antalya için desteğimizi sürdürüyoruz. Geçen sene ANFAŞ, kendi fuarları ve ev sahipliği yaptığı fuarlarla birlikte toplam 9 fuarı hayata geçirdi. ANFAŞ'ın asıl amaçlarından bir tanesi, turizmin durgun olduğu kış aylarında Antalya ekonomisini canlı tutmak ve Antalya ekonomisine katkı sağlamaktır" diye konuştu. Şu an turizm için çalışan tüm paydaşların, Antalya turizmini çeşitlendirmeye çalıştıklarını dile getiren Özer, her şey dahil sistemden çıkıp şehir ekonomisine katkı sağlayacak projeleri hayata geçirmeye çalıştıklarını vurguladı.

"SORUNU ÇÖZEMİYİZ"

Antalya Tarım ve **Hayvancılık** İl Müdürü Mustafa Özen ise katılım-



Nazif ALP

cuların tarım ve **hayvancılık** sorunlarını dile getirmesini eleştirdi. Toplantının daha çok gerçekleştirilecek olan fuara yönelik bilgi alışverişini isteyen Özen, "Türkiye'de tarım arazileri küçük, bunları büyütemeyiz. 90 yıldır çözülemeyen veraset sorununu biz de çözemeyiz. Durmadan sorunları dile getirmekten ziyade sektörlü ileriyeye götürmek için çalışma yapmamız gerekiyor. Sektörlü ileri götürmenin yolu gelişen teknolojiyi çiftçi ile

buluşturmak. Fuarlar bunun için önemli bir fırsattır. Böyle bir organizasyonun ilimiz hayvancılığına büyük katkı sağlayacağını düşünüyorum" dedi.

"SÜT YOKSA, ETE YOK"

Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp ise, son zamanlarda et ve süt fiyatlarının her gün gündeme alındığını ifade ederek, fuarlığın ülke için güzel olduğunu söyledi. Başkan Alp, "Son zamanlar süt, 90 kuruştan 1 lira 30 kuruşa yükseldi. Eğer süt yoksa, ette yok. Süt varsa, ette var demektir. Devlet destek veriyor ancak tarımın her kesiminde girdiler çok pahalı. Süt 90 kuruş olduğunda, sağ inekler kesime gitti. Devletimiz hayvancılığı geliştireceğini söylüyor. **Damızlık inek** dağıtacaklarını söylüyorlar. Tabii ki olsun. Biz olmasın demiyoruz.

Bankalardan destek almak gerekiyor ancak bankalar insanlara bedavaya destek vermiyor" diye konuştu. "YARDIMLAR YETERLİ Mİ?"

Tarım ve hayvancılığa teknoloji getirilmesine ve şirketleştirilmesine katıldığını söyleyen Alp, "Ama bizim ülkemizde ne yazık ki aile hizmet işletmeciliği yüzde 80 oranında. 5 inek ile 20 inek arasında geçimini sağlayan aile işletmecileri şu anda hat safhada. Nasıl geçimimiz büyük firmalara? Hani para? Hani ekonomi? Burada devletimiz sıfır faizli olabilir mi?" şeklinde konuştu. **Hayvancılıkta** teknoloji kullanılıp geliştirilecekse, devletin kucağını açması gerektiğine dikkat çeken Alp, devletin gerekli transferi sağlaması gerektiğini vurguladı. Alp, "Devlet aile işletmelerini birleştirerek ancak bunu gerçekleştirebilir. Ülkemiz artık küçük bir devlet değil. Devlet yardımcı oluyor ancak yeterli mi? Ona bakmak lazım" dedi. **FİGEN ACAR/ GÜNDEM HABER**



Murat ÖZER